
segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.46/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA: JOÃO ROCHA DOS SANTOS - CPF:214.505.285-20 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$20.000,00 (vinte mil reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.44/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA: MARIANILZA RAMOS DE OLIVEIRA DA PAZ - CPF: 008.518.595-77 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.995,00 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78814A2AF4A8FCDEC7FC7BCD3CA9D43D



segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.43/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA: JOSELITA SILVA DE OLIVEIRA - CPF:596.204.715-04 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.971,00 (dezenove mil novecentos e setenta e um reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.39/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA: MARILENE  RAMOS DE OLIVEIRA - CPF:728.083.065-04 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.945,00 (dezenove mil novecentos e quarenta e cinco reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78814A2AF4A8FCDEC7FC7BCD3CA9D43D



segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.40/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA: EVANI BORGES DE OLIVEIRA DA SILVA - CPF:670.406.835-04 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$20.000,00 (vinte mil reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.42/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA: LUCIANA RAMOS DE OLIVEIRA - CPF:020.826.765-44 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.953,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta e três reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78814A2AF4A8FCDEC7FC7BCD3CA9D43D



segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.45/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA:  ROZANIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO - CPF:019.090.565-45 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.953,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta e três reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal:LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.41/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA:  EVERALDO ESTEVÃO DOS SANTOS - CPF:048.540.515-66 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.978,50 (dezenove mil novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal: LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78814A2AF4A8FCDEC7FC7BCD3CA9D43D



segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.38/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA:  ELIZETE ESTEVÃO DOS SANTOS - CPF:019.090.645-64 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.993,50 (dezenove mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal: LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

CHAMADA PÚBLICA Nº.01/2015 

 

 

 

Contrato nº.47/2015 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

CONTRATADA:  ANTONIO CARLOS DA CONCEIÇÃO DE MIRANDA  - CPF:014.887.125-90 

OBJETO: aquisição de HORTIFRUTIGRANJEIROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, matriculados nas Escolas Municipais 

de Cabaceiras do Paraguaçu.  

Valor: R$19.935,00 (dezenove mil novecentos e trinta e cinco reais). 

Dotação: Unidade: Secretaria de Educação, Administração de Recursos do FNDE e Conv. Educação 

07.01 . FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.015 – Manutenção  da Merenda Escolar  

Elemento - 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo  

– Fonte de Recursos 15 - – Fonte de Recursos 01 

Data da Assinatura: 27 de abril de 2015. 

Regência Legal: LEI Nº. 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 26/2013 e LEI  FEDERAL  8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES 

Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015.  

Contratante: Paulo André Braz Silva.  

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78814A2AF4A8FCDEC7FC7BCD3CA9D43D


		2015-05-18T10:08:25-0300




